-1-

华容县教育体育局

关于2021年城区学校公开招聘教师面试前资格复

审有关事项的公告

根据《华容县教育体育局 2021 年城区学校公开招聘教师

公告》精神，在县纪委监委派驻教体局纪监组全程监督下，2021

年城区学校公开招聘教师笔试工作已于 8 月 21 日顺利结束。

现将面试前资格复审有关事项公告如下：

一、资格复审时间

8 月 23 日(上午 8:00--12:00，下午 15:00--18:00)

二、资格复审地点

华容县教育体育局人事股（东楼 204 室）

三、资格复审对象

2021 年城区学校公开招聘教师所有岗位面试入围人员

（具体见附件 2）

四、资格复审内容

查验面试入围人员的身份证、学历证、教师资格证和普通

华容县教育体育局

-2-

话等级证原件以及近三年任教经历。

五、注意事项

1.面试入围人员需提前准备好本人身份证、学历证、教师

资格证和普通话等级证原件，报考小学语文、数学、英语岗位

和初中语文、数学、英语、化学、生物、地理岗位的教师需准

备好近三年任教经历真实性承诺书（具体见附件 1）。

2.面试入围人员需自行准备好网上学历认证资料（电子学

历备案表）。

3.面试入围人员务必在规定时间内提交相应资料参加资

格复审，如本人确有特殊情况不能前来的可以委托家人代替，

逾期未参加资格复审的视为自动放弃面试资格。

4.资格复审时，因未按时提交相关审查材料或审查不合格

等情况造成招录计划空缺的，根据同一岗位笔试成绩从高分到

低分依次等额递补一次。

附件：1.近三年任教经历真实性承诺书

2.2021年城区学校公开招聘教师面试入围人员名单

华容县教育体育局

2021 年 8 月 21 日

-3-

附件 1

近三年任教经历真实性承诺书

姓名 身份证号码

现工作单位

报考岗位

近

三

年

任

教

经

历

学期 任教学校、年级、学科 证明人

2018年下学期

2019年上学期

2019年下学期

2020年上学期

2020年下学期

2021年上学期

我承诺：以上情况属实，如有虚假，自愿取消本次城区招聘考试

成绩，三年内取消城区招聘考试资格。

承诺人(签名)：

年 月 日

-4-

附件 2

2021 年城区学校公开招聘教师面试入围人员名单

序号 准考证号 姓名 报考岗位 笔试成绩 名次 备注

1 202101008 王利敏 小学语文 85 1

2 202101020 孙银辉 小学语文 84 2

3 202102014 易 丽 小学语文 83.5 3

4 202102001 易惠玲 小学语文 83 4

5 202102016 刘 洁 小学语文 80 5

6 202101026 王 霞 小学语文 79 6

7 202102005 张梦琴 小学语文 77 7

8 202102003 刘 念 小学语文 76.5 8

9 202101025 严桃宇 小学语文 76 9

10 202101006 王 拓 小学语文 75 10

11 202101027 张 云 小学语文 75 10

12 202101021 杨 琼 小学语文 75 10

13 202102015 余梦娜 小学语文 74.5 13

14 202101013 段芙蓉 小学语文 72 14

15 202101009 刘 维 小学语文 70 15

16 202101029 毛 霞 小学语文 70 15

17 202102010 朱 艳 小学语文 68 17

18 202101003 陈 娜 小学语文 67 18

19 202101015 陈 晓 小学语文 67 18

20 202101004 董晓红 小学语文 66 20

-5-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 笔试成绩 名次 备注

21 202101002 蔡 颖 小学语文 65 21

22 202102011 鲁 蒙 小学语文 64.5 22

23 202101007 陈辞寒 小学语文 64 23

24 202102009 唐孟云 小学语文 64 23

25 202102008 胡 琛 小学语文 63 25

26 202101017 刘利华 小学语文 62.5 26

27 202102007 严 格 小学语文 62 27

28 202102006 徐 依 小学语文 60.5 28

29 202101012 胡 靓 小学语文 60 29

30 202101024 刘 杨 小学语文 60 29

31 202101018 苏晓春 小学语文 59.5 31

32 202101011 王 乔 小学语文 59 32

33 202101030 周 娣 小学语文 58.5 33

34 202101023 陈萌萌 小学语文 58 34

35 202101016 郑超群 小学语文 57 35

36 202102002 石介英 小学语文 56.5 36

37 202101014 陈 雯 小学语文 56 37

38 202102017 曹巧灵 小学语文 56 37

39 202101001 杨 柳 小学语文 55 39

40 202101028 汪 娟 小学语文 54.5 40

41 202101022 周 潇 小学语文 54 41

42 202102019 陈紫佳 初中语文 83 1

43 202102022 杨 晨 初中语文 78 2

-6-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 笔试成绩 名次 备注

44 202102021 王 蓉 初中语文 75 3

45 202102018 夏耀华 初中语文 69.5 4

46 202102020 饶晓明 初中语文 63 5

47 202102028 付 佳 小学音乐 72 1

48 202102027 彭 璐 小学音乐 71 2

49 202102030 高德忠 小学书法 60 1

50 202103022 陈 婉 小学数学 80 1

51 202103003 李文瑜 小学数学 76 2

52 202103005 王 琴 小学数学 67.5 3

53 202103017 李佳梦 小学数学 64.5 4

54 202104002 周 琴 小学数学 59.5 5

55 202103028 余奇文 小学数学 58 6

56 202104005 刘常安 小学数学 58 6

57 202103024 罗 漩 小学数学 57.5 8

58 202103004 何季芳 小学数学 57 9

59 202103025 李 巧 小学数学 54 10

60 202103030 刘绍丰 小学数学 54 10

61 202104001 孙 志 小学数学 53.5 12

62 202103002 丰诗恬 小学数学 52 13

63 202103026 王 杰 小学数学 51.5 14

64 202103018 王 烨 小学数学 51 15

65 202103021 陈 继 小学数学 51 15

66 202103007 肖小红 小学数学 50.5 17

-7-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 笔试成绩 名次 备注

67 202103009 黎 勇 小学数学 50.5 17

68 202103023 张 浩 小学数学 50.5 17

69 202104008 严巧灵 初中数学 75 1

70 202104009 陈 双 初中数学 71 2

71 202104011 段雨晴 初中数学 63.5 3

72 202104015 刘鈺洁 小学英语 75 1

73 202104013 彭亚婷 小学英语 73 2

74 202104016 钟 鹏 小学英语 72 3

75 202104026 高 游 初中英语 82 1

76 202104022 汪素芳 初中英语 76 2

77 202104023 黄志敏 初中英语 73 3

78 202104028 周 舜 初中化学 80 1

79 202104027 徐国军 初中化学 55 2

80 202104030 涂 燕 初中生物 60 1

81 202105001 杨 纲 小学体育 76 1

82 202105003 白 周 小学体育 71 2

83 202105004 王 玲 小学体育 67 3

84 202105005 曾龙杰 小学体育 66 4

85 202105002 李亚英 小学体育 61 5

86 202105007 周进明 初中体育 53 1

87 202105008 王 诚 初中体育 45 2

88 202105014 刘益华 小学美术 82 1

89 202105012 王 玲 小学美术 78 2

-8-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 笔试成绩 名次 备注

90 202105011 吴同舟 小学美术 76 3

91 202105017 李 纯 初中地理 69.5 1

92 202105016 杨 清 初中地理 68 2

93 202105015 乐淑娴 初中地理 55.5 3

94 202105019 严 谨 职业中专语文 79 1

95 202105018 易礼荣 职业中专语文 70 2

96 202105020 贺小梅 职业中专数学 79 1

97 202105023 邓 曼 职业中专数学 76 2

98 202105021 李盛明 职业中专数学 74 3

99 202105025 李享敏 职业中专英语 77 1

100 202105024 陈 燕 职业中专英语 72 2

101 202105027 杨 洁 职业中专政治 73 1

102 202105026 曾 丽 职业中专政治 63 2

103 202105030 曾小平 职业中专体育 60 1

104 202105028 刘 哲 职业中专体育 57 2